
 

Stanovisko Odboru ekonomického ÚMČ Praha 10 

 

 

k návrhu na schválení a vyhlášení dotačního programu pro oblast podpory péče o památkově 
hodnotné nemovité objekty na území městské části Praha 10 na rok 2024 

 

 

 

1. zásady dotačního programu městské části Praha 10 pro oblast podpory péče o památkově 
hodnotné nemovité objekty na území městské části Praha 10 v roce 2024 (dále jen ,,zásady͈ˮ ), 
které tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;  

2. vyhlášení dotačního programu městské části Praha 10 pro oblast podpory péče o památkově 
hodnotné nemovité objekty na území městské části Praha 10 v roce 2024, dle příloh č. 1 až 4 
předloženého materiálu;  

3. související části zásad dle příloh č. 2 až 4 předloženého materiálu;  
4. vzorovou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu městské části Praha 10 v rámci 

dotačního programu pro oblast podpory péče o památkově hodnotné nemovité objekty na 
území městské části Praha 10 v roce 2024, která tvoří přílohu č. 5 předloženého materiálu  

 

 

 

Ekonomický odbor předkládaný materiál posuzoval z hlediska zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, a s předkládaným 

materiálem souhlasí. 
  

 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Kárník  

vedoucí Odboru ekonomického  
ÚMČ Praha 10  
 

Miroslav 

Kárník

Digitálně podepsal 

Miroslav Kárník 

Datum: 2023.08.18 

13:43:15 +02'00'


